
Heating System Panel
prosty, efektywny i ekonomiczny

Niewidoczne ogrzewanie

hspanel 

Niewidoczne ogrzewanie

inowacyjny hspanel 



Ogrzewanie bardzo ekonomiczne,

Panel ma wymiary (600 x 1900) mm. Może być instalowany 
wewnątrz pomieszczeń jak i na zewnątrz. Można instalować 
w podłodze lub w ścianie ( rekomendujemy). Jednym słowem
jest niewidoczny i można dowolnie dekorować ściany. 

Panel można podłączyć do każdego istniejącego źródła energi 
nisko lub wysoko temperaturowego. Oszczędność energi jest 
oceniana na 60%, nawet do 80% w zależności od jakości budynku i
typu źródła enegrii.

Oszczędność wody w stosunku do istniejących systemów grzania
podłóg wynosi 90%. 

Panele mogą pracować podłączone do innych źródeł energii
odnawialnej jak Panele Fotovoltaiczne, Panele Słoneczne i inne, ..

Panel lub zestaw połaczonych Paneli musi być zasilany ciepłą wodą 
o temperaturze 45ºC i może być zasilany z własnego 
żródła energii czyli wykonanej przez nas grzałki o mocy 500W. 

w biurze, szkole, szpitalu, sklepie, basenie, zabytkach i kociołach, ...



Największe oszczędności są w budynkach,

Wykonanie inowacyjnej instalacji  hspanel to bezpieczna inwestycja

Według badań Komisji Europejskiej, budynki t sektor
odpowiedzialny za około 40% zuzycia energii i 36%
emisji Co2 w Unii Eueropejskiej. Panele oferują 
poprawę efektywnosci energetycznej oraz możliwość 
uzyskania znacznych oszczędności, co z koleji może 
obniżyć całkowite zużycie energii w UE o 5-6% oraz 
zmniejszyc emisję Co2 o około 5%. Tak został oceniony
nasz Panel przez Jury Funduszu  EIC Accelerator.

Inwestycja w Panele to kupno Paneli i ich instalacja.
Zapominamy o tysiącach zł na kupno pieca biomasy, 
biogazu, pompy ciepła czy geotermalnej. 

Najekonomiczniejsze żródła energii to słońce, wiatr i woda
(rzeki, pływy i fale morskie). Hspanel może być 
podłączony do każdego z nich lub do oferowanej przez 
nas grzałki o mocy 500W. Ta moc jest potrzebna do 
rozpoczęcia procesu grzania. Po osiągnięciu docelowej 
temperatury grzałka jest wykorzystywana w 30-50%-tach
utrzymując pożądaną temperaturę.  



Ogrzewanie redukujące emisję CO  

w hodowli zwierząt, szklarniach, suszarniach zboża, owoców ...

Panele powinny być instalowane na stabilnym podłożu 
np.podożu betonowym, mocno umocowanej płycie OSB lub 
płycie na bazie betonu. Jest wskazane aby w pomieszczeniach 
magazynowych, hodowlanych czy też szklarniach wykonana 
została warstwa mechnicznego zabezpieczenia np, poprzez 
przykrycie zainstalowanych paneli 4 cm wylewką podłogową. 

Wykończenie może być dowolne, jak np. wypolerowany 
mechanicznie beton, klinkier, kafelki, podłoga deskowa, parkiet, 
podłoga z laminatów czy linoleum. 

Rekomendujemy zapoznać się z naszymi uwagami odnośnie 
instalacji, zamieszczonymi na stronie internetowej 
www.hspanel.net 

Układając Panele rekomendujemy uprzednie zaizolowanie pod 
ułożonymi panelami nowoczesną i bardzo efektywną 
termoizolacją jakią jest Bauter Inside, strona internetowa 
bauter.eu.

Instalacja Paneli jest wyjątkwo nieskomplikowana i z pewnością
każdy zawodowy hydraulik może zainstalować pojedyńczy 
panel lub zestaw paneli. 
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Ogrzewanie bardzo energo oszczędne, 

w halach przemysłowych, magazynach, warsztatach, PKP, ...

System ogrzewania nieskotemperaturowego może być z 
powodzeniem stosowany poza budynkami lub w podłogach nie 
izolowanych termicznie od gruntu. 

W obwodzie grzewczym trzeba tylko zamienić wode na płyn 
niezamarzający i cały system będzie działął jeszcze lepiej niż
z wodą. Instalacja jest bardzo prosta i w zależności od 
wielkości hali czy tez pomieszczenia można ułożyć jedną
lub dowolną ilość pętli rur z panelami. Zasada polega na 
centralizowaniu rur ogrzewania pierwszego obwodu w 
pierwszej kolejnosci po zewnętrznych obrysach hali i potem 
w części środkowej dla usprawnienia prac instalacyjnych jak
też ułożenia izolacji termicznej.

Jest bardzo dużo miejsc gdzie panele ze względu na oszczędności
energii będą jedynum rozsądnym rozwiązaniem problemu 
przemarzania lub zamarznięcia. Przykładem mogą być rozjazdy 
kolejowe, wjazdy do tuneli i w bardzo wielu miejscach gdzie jest 
sypana sól niszcząca nie tylko środowisko. 



Ogrzewanie zainstalowane w ścianie,

dodatkowa oszczędność kosztów ogrzewania i nie podnosi kurzu !

kaloryfer ogrzewanie podłogowe

Ogrzewanie ścienne

Na rysunkach przedstawiona jest cyrkujacja 
powietrza w każdym pomieszczeniu gdzie 
istnieje ogrzewanie.

"Nie powoduje niekorzystnego krążenia kurzu 
i alergenów."

Ogrzewanie HSPanel to system zapewniający 
wysoki komfort cieplny w otoczeniu pomieszczeń 
lub innych miejsc, w których jest zainstalowany. 
Coś, czego nie da się osiągnąć innym rodzajem 
ogrzewania. Kolejną wielką zaletą jest brak 
cyrkulacji kurzu i alergenów jak w klimatyzowanych
pomieszczeniach. Tradycyjne scentralizowane 
systemy grzewcze (biurowce, szpitale, 
administracja publiczna) rozprowadzają gorące 
powietrze do wszystkich pomieszczeń oddzielnie. 
Jego cyrkulacja w pomieszczeniach zwiększa ilość 
jonów dodatnich, zwanych także kationami.
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